
UCHWAŁA NR 550.XXXIX.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w Częstochowie, w dzielnicy Częstochówka-Parkitka, w rejonie ulic: Poleskiej, Łódzkiej 

i Obrońców Westerplatte 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) Rada Miasta 
Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Częstochowie, w dzielnicy Częstochówka-Parkitka, w rejonie ulic: Poleskiej, Łódzkiej i Obrońców 
Westerplatte, przyjętego uchwałą Nr 183.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 5471), w granicach określonych na mapie topograficznej w skali 1:5 000, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały, w zakresie: 

1) zmiany oznaczeń odnoszących się do przeznaczenia terenów ozn. symb. MN1 i MN2 wraz ze zmianą 
przebiegu nieprzekraczalnych linii zabudowy wzdłuż terenów komunikacji – w części graficznej planu 
miejscowego, 

2) fragmentów tekstu planu miejscowego – w zakresie powiązanym ze zmianą części graficznej, o której mowa 
w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80CD8E6-9005-45A6-A9C0-C10F9D023DC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 550.XXXIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 18 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80CD8E6-9005-45A6-A9C0-C10F9D023DC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik graficzny

